katastra nehnuteľností podaného Kupujúcim č. 1 na Okresný úrad Rimavská Sobota, katastrálny 

odbor.   

Článok II. 

Kúpna cena a jej splatnosť 

1. Kúpna cena za Predmet prevodu bola vzájomne dohodnutá medzi Predávajúcimi a 

Kupujúcimi na sumu 3 039,- € /slovom: tritisíc tridsaťdeväť eur/.  

2. Kúpnu cenu zaplatia Kupujúci Predávajúcim v lehote do 5 dní od podpisu tejto Zmluvy 

všetkými jej účastníkmi, každý pomerne k výmere v m2 nadobudnutej podľa článku I. ods. 3 

tejto Zmluvy a to na účet Predávajúcich vedený vo VÚB  a.s., IBAN: